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2024年 金日本ス…パーフオーミユラ選手権 第5戦

2024M簿全日本国―ドレース選手権シリーズ 第5戦
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JSB1000 Supported by ETS Racinq Fuels
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JSBlo00ウォームアップ走行
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Pos No Rider Type Best Time Gap B/L Team

Road Course(4,801m) 003
Weather:Cloudy

Track :Dry
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3水 野 涼
1 中須賀 克行
2 岡本 裕生
32 野左根 航汰
30 長島 哲太
6 津田 拓也
33高 橋 巧
9 伊藤 和輝
4 名越 哲平
10 岩田 悟
12 関口太郎
14 児玉 勇太
41 芳賀 涼大
11 秋吉 耕佑
7 清成 龍―
21 星野 知也
27 中冨 伸―
17 杉山 優輝
31 佐野 優人
23 津田 ―磨
43 横山 尚太
37 吉田 愛乃助
28 芳賀 瑛大
29 須貝 義行

Panigale V4R
YZF‐Rl
YZF―Rl
CBR1000RR― R
CBR1000RR‐ R
GSX‐R1000R
CBR1000RR‐ R
CBR1000RR― R
CBR1000RR‐ R
CBR1000RR― R
M1000RR
YZF‐Rl
YZF―Rl
CBR1000RR― R
CBR1000RR― R
M1000RR
YZF‐Rl
CBR1000RR― R
ZX‐ 10RR
YZF―Rl
YZF―Rl
M1000RR
YZF―Rl
CBR1000RR― R

Ryo MIZUNO
Katsuyuki NAKASUGA
Yuki OKAMOTO
Kohta NOZANE
Tetsuta NAGASHIMA
Takuya TSUDA
Takumi TAKAHASHi
KazukilTOU
Teppei NAGOE
Satoru iVVATA
Taro SEKIGUCH!
Yuta KODAMA
Ryota HAGA
Kosuke AKIYOSHI
Ryuichi KIYONARl
Tomoya HOSHINO
Shinichi NAKATOMl
Yuki SUG!YAMA
Yuto SANO
Kazuma TSUDA
Shota YOKOYAMA
Ainosuke YOSHIDA
Akito HAGA
Yoshiyuki SUGAl

1'48.287

1148.381

1148.790

1148.884

1149.293

1149.745

1149.811

1150.026

1150.279

1150.688

1150.855

1150.861

1=50.910

1150.955

1151.372

1151.921

1152.016

1152.091

1'52.122

1152.199

1153.538

1153.880

1154.266

1155.082

0.094
0503
0.597
1.006

1.458

1.524
1.739

1.992

2.401

2.568
2.574
2.623
2668
3.085
3.634
3.729
3.804
3.835
3.912
5.251

5593
5.979
6.795

9/11
5/11
11/11
7/9
7/11
8/11
8/10
11/11
10/11
8/10
6/10
11/11
4ノ 11

6/8
4/10
6/10
6/11
5/11
6/10
4/4
9/9
5/11
2ノ 2

10/10

DUCAT!Team KAGAYAMA
YAMAHA FACTORY RACING TEAM
YAMAHA FACTORY RACING TEAM 2
Astemo HondaDream SI Racing
DUNLOP Racing Team with YAHAGI
AutoRace Ube Racing Team
JAPAN POST HondaDream TP
Honda Dream RT SAKURAI HONDA
SDG Honda Racing
Team ATJ
SANMEITeam TARO PL∪SONE
Team Kodama
WORK NAVI NITRO RACING TEAM
MurayamaUnso.Team AK!YOSHl
TOHO Racing
TONE RT SYNCEDGE4413 BMヽ へ′

RSN
Honda Suzuka Racing TealTl
KRP SANYOUKOUGYO RSITOH
Team BabyFace
OGURA CLUTCH+N!TRO RACING
TONE RT SYNCEDGE4413 BMヽ へ′

Aヽ′ORK NAVINITRO RAC!NG TEAM
TEAM SUGA!RACING JAPAN

Entry:24 Start:24

計時長 :吉井 美智代  ´
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